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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 
 JEGYZŐKÖNYV 
 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2025. június 17-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 
alatt – megtartott üléséről. 
 

A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 

Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Külön köszöntötte Hegedüs 
Mária Katalint, a Nemzetőr Sori Központi Óvoda vezetőjét, majd tájékoztatta a megjelenteket, 
hogy óvodavezető asszony utoljára vesz részt a részönkormányzat ülésén, mivel nyugdíjba 
vonul. Megköszönte a közös, hatékony együttműködést, és boldog, egészségben gazdag 
nyugdíjas éveket kívánt neki, majd a részönkormányzat nevében átadott egy virágcsokrot.  
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van 
jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat 
tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, 
az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte a fenti kiegészítéssel.  
 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 

17/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 

Szavazati arány: 4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

 

2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési év előkészítéséről  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 

3. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ óvodavezetői (igazgatói) beosztásának 
ellátására vonatkozó megbízásról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Előterjesztés az óvodák alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  

  (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés 14 határozati javaslatot tartalmaz, 
továbbá tájékoztatta a résztvevőket, hogy elkészült a Napsugár Otthonnal szembeni terület 
tervezete, melyet körbeadott a megjelenteknek. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását a határozati javaslatokkal és 
rendelet tervezettel. 
 
18/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2025. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet tervezetet, a határozati 
javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   
0 tartózkodás  
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  
0 nem 
0 tartózkodás  
 

2. Előterjesztés a 2025/2026-os nevelési év előkészítéséről 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens elmondta, hogy a Kaposfüredi Tagóvodát 
illetően nem történt változás, az elkövetkező nevelési évben is megmarad a négy óvodai 
csoport. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
19/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, a 2025/2026-os 
nevelési év előkészítéséről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
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3. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ óvodavezetői (igazgatói) beosztásának 

ellátására vonatkozó megbízásról 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy augusztus 16. napjától, az átszervezést követően az 
eddig hat központi óvoda helyett egy központi óvoda lesz, Kaposvári Óvodai Központ néven. 
A pályázati felhívásra egy pályázat érkezett, Szőllősiné Gyüre Gabrielláé. Nagy Attila kérte, 
hogy mondjon pár mondatot pályázatáról és az új pozícióról. 
 
Szőllősiné Gyüre Gabriella elmondta, hogy 27 éve végzett óvodapedagógusként, 20 év 
vezetői tapasztalattal rendelkezik. 8 éve került a Polgármesteri Hivatalba, ahonnét fenntartói 
oldalról segítette és képviselte a város óvodáit. Aktívan vett részt az új rendszer kidolgozásában. 
Most várakozva, tele ötletekkel és ambíciókkal áll az új megmérettetés elé, ahol ismét a másik 
oldalról szeretné támogatni és segíteni az irányítása alá tartozó intézményeket. 
 
Hegedüs Mária Katalin óvodavezető kiegészítésül elmondta, hogy Szőllősiné Gyüre 
Gabriella szakértőként számos projektben vett részt, szaktanácsadóként maximális szakmai 
tudással rendelkezik, minden területet átlát, ami ennek a pozíciónak a betöltéséhez szükséges.  
 
Nagy Attila tanácsnok nagyon sok sikert kívánt a felelősségteljes pozíció betöltéséhez.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Tanácsnok úr javasolta az 
előterjesztés elfogadását. 
 
20/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, a Kaposvári Óvodai 
Központ óvodavezetői (igazgatói) beosztásának ellátására vonatkozó megbízásról szóló 
előterjesztést elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
 
4. Előterjesztés az óvodák alapító okiratának módosításáról 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, a központosítás teszi szükségessé az intézmények alapító 
okiratainak módosítását, mivel azok nevei megváltoztak, majd javasolta az előterjesztés 
elfogadását. 
 
21/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az óvodák alapító 
okiratának módosításáról szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány:  4 igen  
    0 nem 

0  tartózkodás  
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5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok tájékoztatta a megjelenteket, hogy a szökőkút szivattyúja a beüzemelést 
követően nem sokkal meghibásodott. Kérte a Kaposvári Városüzemeltetési Kft. segítségét, 
azonban anyagi okok miatt nem vállalták a karbantartási munkák elvégzését. Önerőből 
megjavították a hibát és újra működőképessé tették a szökőkutat. Megköszönte a Trianoni 
megemlékezés lebonyolításában közreműködők munkáját, többek között az iskola műsorát. 
Múlt hétvégén megtörtént a Kőkereszt út ünnepélyes útavatása is. Ezt követően a Kaposfüredi 
Káposztás Nap megrendezésével kapcsolatban egyeztettek, melynek időpontja 2025. augusztus 
30. lesz. A résztvevők egyeztették a programokat, a fellépőket, kísérő programokat azok 
költségeit és az egyéb teendőket (plakátok elkészítése, étkezés, konténerek, hangosítás, őrzés 
biztosítása, stb.) A teendők pontosítása ügyében július vége, augusztus eleje körül újabb 
egyeztetésre kerül sor az érintettekkel. A program lebonyolításához a Településrészi 
Önkormányzat, a keretéből 1.300.000 Ft támogatást biztosít az alábbi határozat szerint.  
 
22/2025. (VI.17.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata úgy döntött, hogy 
részönkormányzati keretéből a Kaposfüredi Káposztás Nap lebonyolításához 1.300.000 Ft 
támogatást biztosít, melyet kér az Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára 
utalni. 
 
Felelős:  Nagy Attila tanácsnok 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2025. július 15. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


